



# Inteventor Management ApS

CVR-nr. 29 42 31 72

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2013

---

Frank Høyer Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inteventor Management ApS Strandvejen 6 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 42 31 72 Stiftet: 24. marts 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Høyer Rasmussen, Strandvejen 6, Veddelev, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Inteventor ApS, CVR-nr. 29 42 30 91

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning og ledelsesbistand - herunder ledelse af komplekse projekter og interim management til private virksomheder og offentlige organisationer. Endvidere køb og salg af liebhaverautomobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.566 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.565.957</b>	<b>1.445</b>
1 Personaleomkostninger	-804.024	-926
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.600	-66
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>695.333</b>	<b>453</b>
Andre finansielle indtægter	6.713	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.046</b>	<b>453</b>
3 Skat af årets resultat	-178.765	-116
<b>Årets resultat</b>	<b>523.281</b>	<b>337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	520.000	330
Overføres til overført resultat	3.281	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.281</b>	<b>337</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.341	167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.341</u>	<u>167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.341</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.050	148
	Udskudt skatteaktiv	4.113	0
	Andre tilgodehavender	<u>22.199</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.362</u>	<u>164</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.186</u>	<u>662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.188.548</u></b>	<b><u>826</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.301.889</u></b>	<b><u>993</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200
6 Overført resultat	52.603	49
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>772.603</b>	<b>579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.675	119
Anden gæld	200.611	268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.286	412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.286</b>	<b>412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.301.889</b>	<b>993</b>

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	737.544	802
Pensioner	60.000	120
Andre omkostninger til social sikring	6.480	4
	<b>804.024</b>	<b>926</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.600	66
	<b>66.600</b>	<b>66</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	184.600	119
Årets regulering af udskudt skat	-5.835	-3
	<b>178.765</b>	<b>116</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2012	341.976	342
Tilgang i årets løb	12.600	0
Afgang i årets løb	-12.476	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>342.100</b>	<b>342</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-174.635	-109
Årets af-/nedskrivninger	-66.600	-66
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.476	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-228.759</b>	<b>-175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>113.341</b>	<b>167</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	49.322	42
Årets overførte overskud eller underskud	3.281	7
	<u>52.603</u>	<u>49</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	330.000	490
Udloddet udbytte	-330.000	-490
Udbytte for regnskabsåret	520.000	330
	<u>520.000</u>	<u>330</u>
